
窗型機系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 112/05/26  

６０有你 台灣三洋  幸福共好 第1頁／共1頁 窗型機系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 
 

No. 機種名稱 出廠冷媒量(g) 冷媒種類 

1 SA-R28VSR (右吹) SA-L28VSR (左吹) 580 

環保冷媒 R32 

2 SA-R28VHR (右吹) SA-L28VHR (左吹) 580 

3 SA-R41VHR (右吹) SA-L41VHR (左吹) 800 

4 SA-R50VHR (右吹) SA-L50VHR (左吹) 950 

5 SA-R60VHR (右吹) SA-L60VHR (左吹) 1200 

6 SA-R22VSE (右吹) SA-L22VSE (左吹) 470 

環保冷媒 R410A 

7 SA-R28VSE (右吹) SA-L28VSE (左吹) 570 

8 SA-R41VSE (右吹) SA-L41VSE (左吹) 800 

9 SA-R50VSE (右吹) SA-L50VSE (左吹) 950 

10 SA-R60VSE (右吹) SA-L60VSE (左吹) 1100 

11 SA-F221FE (直立式)   710 

環保冷媒 R410A 

12 SA-R221FEA (右吹) SA-L221FEA (左吹) 460 

13 SA-R22FEA (右吹) SA-L22FEA (左吹) 460 

14 SA-R281FEA (右吹) SA-L281FEA (左吹) 560 

15 SA-R28FEA (右吹) SA-L28FEA (左吹) 560 

16 SA-R36FEA (右吹) SA-L36FEA (左吹) 750 

17 SA-R41FEA (右吹) SA-L41FEA (左吹) 800 

18 SA-R50FEA (右吹) SA-L50FEA (左吹) 900 

19 SA-R63FEA (右吹) SA-L63FEA (左吹) 1000 

20 SA-R72G (右吹)  1000 
 



分離式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 112/05/26  
No. 機種名稱 出廠冷媒量(g) 冷媒種類 

 

６０有你 台灣三洋  幸福共好 第1頁／共2頁 分離式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 
 

1 SAE-V23HG(室內機) SAC-V23HG(室外機) 610 

環保冷媒 R32 

2 SAE-V28HG(室內機) SAC-V28HG(室外機) 660 

3 SAE-V36HG(室內機) SAC-V36HG(室外機) 920 

4 SAE-V41HG(室內機) SAC-V41HG(室外機) 920 

5 SAE-V50HG(室內機) SAC-V50HG(室外機) 1350 

6 SAE-V74HG(室內機) SAC-V74HG(室外機) 1350 

7 SAE-V86HG(室內機) SAC-V86HG(室外機) 2100 

8 SAE-V74HF(室內機) SAC-V74HF(室外機) 2400 
環保冷媒 R410A 

9 SAE-V86HF(室內機) SAC-V86HF(室外機) 2500 

10 SAE-28V7A(室內機) SAC-28VH7(室外機) 1080 

環保冷媒 R410A 

11 SAE-36V7A(室內機) SAC-36VH7(室外機) 1300 

12 SAE-41V7A(室內機) SAC-41VH7(室外機) 1300 

13 SAE-50V7A(室內機) SAC-50VH7(室外機) 1550 

14 SAE-63V7A(室內機) SAC-63VH7(室外機) 1700 

15 SAE-72V7A(室內機) SAC-72VH7A(室外機) 1900 

16 SAE-86VH7A(室內機) SAC-86VH7A(室外機) 2900 

17 SAE-110VSH(室內機) SAC-110VSH(室外機) 1800 環保冷媒 R32 

18 SAE-V140K(室內機) SAC-V140F(室外機) 3500 環保冷媒 R410A 

19 SAE-63V7A(室內機) SAC-63V7(室外機) 1700 
環保冷媒 R410A 

20 SAE-72V7A(室內機) SAC-72V7A(室外機) 1900 

21 SAE-V22HR3(室內機) SAC-V22HR3(室外機) 510 

環保冷媒 R32 

22 SAE-V28HR3(室內機) SAC-V28HR3(室外機) 850 

23 SAE-V36HR3(室內機) SAC-V36HR3(室外機) 800 

24 SAE-V41HR3(室內機) SAC-V41HR3(室外機) 900 

25 SAE-V50HR3(室內機) SAC-V50HR3(室外機) 1200 

26 SAE-V63HR3(室內機) SAC-V63HR3(室外機) 1500 

27 SAE-V72HR3(室內機) SAC-V72HR3(室外機) 1500 

28 SAE-V86HR3(室內機) SAC-V86HR3(室外機) 1620 

29 SAE-V22HR(室內機) SAC-V22HR(室外機) 540 
環保冷媒 R32 

30 SAE-V28HR(室內機) SAC-V28HR(室外機) 830 



分離式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 112/05/26  
No. 機種名稱 出廠冷媒量(g) 冷媒種類 

 

６０有你 台灣三洋  幸福共好 第2頁／共2頁 分離式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 
 

31 SAE-V36HR(室內機) SAC-V36HR(室外機) 820 

32 SAE-V41HR(室內機) SAC-V41HR(室外機) 900 

33 SAE-V50HR(室內機) SAC-V50HR(室外機) 1200 

34 SAE-V63HR(室內機) SAC-V63HR(室外機) 1400 

35 SAE-V72HR(室內機) SAC-V72HR(室外機) 1400 

36 SAE-V86HR(室內機) SAC-V86HR(室外機) 1680 

37 SAC-BV52HR(室外機)   1020 

環保冷媒 R32 
38 SAC-BV70HR(室外機)   1350 

39 SAC-XV100HR(室外機)   1700 

40 SAC-XV125HR(室外機)   2400 

41 SAC-BV72HF(室外機)   2400 
環保冷媒 R410A 

42 SAC-XV105HF(室外機)   3000 

43 SAE-22S1(室內機) SAC-22S1(室外機) 800 

環保冷媒 R410A 

44 SAE-28S1(室內機) SAC-28S1(室外機) 1150 

45 SAE-36S1(室內機) SAC-36S1(室外機) 1450 

46 SAE-41S1(室內機) SAC-41S1(室外機) 1250 

47 SAE-50S1(室內機) SAC-50S1(室外機) 1550 

48 SAE-72S1(室內機) SAC-72S1(室外機) 1800 

49 SAE-221FEA(室內機) SAC-221FEA(室外機) 700 
環保冷媒 R410A 

50 SAE-86FE(室內機) SAC-86FE(室外機) 2150 

51 SAE-V140R(室內機) SAC-V140F(室外機) 3500 
環保冷媒 R410A 

52 SAE-V140F(室內機) SAC-V140F(室外機) 3500 

53 SAE-140FE(室內機) SAC-140FE(室外機) 3750 環保冷媒 R410A 

54 SAE-28VSH(室內機) SAC-28VSH(室外機) 880 

環保冷媒 R32 

55 SAE-36VSH(室內機) SAC-36VSH(室外機) 1060 

56 SAE-41VSH(室內機) SAC-41VSH(室外機) 1060 

57 SAE-50VSH(室內機) SAC-50VSH(室外機) 1200 

58 SAE-63VSH(室內機) SAC-63VSH(室外機) 1600 

59 SAE-72VSH(室內機) SAC-72VSH(室外機) 1600 

 



隱藏式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 112/05/26  

６０有你 台灣三洋  幸福共好 第1頁／共1頁 隱藏式系列機種冷媒種類及冷媒量一覽表 
 

No. 機種名稱 出廠冷媒量(g) 冷媒種類 

1 SAE-H286V7A(室內機) SAC-28VH7(室外機) 1080 

環保冷媒 R410A 

2 SAE-H418V7A(室內機) SAC-36VH7(室外機) 1300 

3 SAE-H418V7A(室內機) SAC-41VH7(室外機) 1300 

4 SAE-H508V7A(室內機) SAC-50VH7(室外機) 1550 

5 SAE-H729V7A(室內機) SAC-63VH7(室外機) 1700 

6 SAE-H729V7A(室內機) SAC-72VH7A(室外機) 1900 

7 SAE-H8612V7A(室內機) SAC-86VH7A(室外機) 2900 

8 SAE-H110VSH(室內機) SAC-110VSH(室外機) 1800 環保冷媒 R32 

9 SAE-H286VH7(室內機) SAC-28VH7(室外機) 1080 
環保冷媒 R410A 

10 SAE-H140V7A(室內機) SAC-V140F(室外機) 3500 

11 SAE-HV36HR(室內機) SAC-V28HR(室外機) 830 

環保冷媒 R32 

12 SAE-HV36HR(室內機) SAC-V36HR(室外機) 820 

13 SAE-HV50HR(室內機) SAC-V41HR(室外機) 900 

14 SAE-HV50HR(室內機) SAC-V50HR(室外機) 1200 

15 SAE-HV86HR(室內機) SAC-V63HR(室外機) 1400 

16 SAE-HV86HR(室內機) SAC-V72HR(室外機) 1400 

17 SAE-HV86HR(室內機) SAC-V86HR(室外機) 1680 

18 SAE-H8612FEA(室內機) SAC-86FE(室外機) 2150 

環保冷媒 R410A 

19 SAE-H418FE(室內機) SAC-41FEA(室外機) 1300 

20 SAE-H508FE(室內機) SAC-50FE(室外機) 1600 

21 SAE-H8612FE(室內機) SAC-86FE(室外機) 2150 

22 SAE-H10012(室內機) SAC-100A(室外機) 2900 

23 SAE-H14016(室內機) SAC-140PA(室外機) 3200 
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